МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗЕРНЫШКО»

ПРИКАЗ

от  28.12.2018                                                                                                             № 85 - ОД
х. Крюково

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

   В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование

Приказываю:

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в следующем составе:
председатель комиссии – Жуйко И.А.,  воспитатель
члены комиссии:
- Покладова Л.П.,  председатель  профкома;
- Празднова А.Н.,  председатель педагогического совета;
- Мясоедова В.Э.,  председатель родительского комитета;

2. Комиссии  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений организовать работу в соответствии с «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детский сад «Зернышко»                            А.Н.Празднова
С приказом ознакомлены